Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO n°010/2017/Pregão n°007/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: Refrigeração Flora Ltda-EPP, CNPJ/MF: 05.780.938/0001-95. VALOR: R$ 4.650,00.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de revisão e manutenção preventiva e

periódica de equipamento de ar condicionado da Câmara Municipal de Três Corações e Escola do

Legislativo. PRAZO: 12 meses, com início em 17/07/2017 e término em 16/07/2018. DATA DO

CONTRATO: 14 de julho de 2017 – Maurício Miguel Gadbem - Presidente.